OBERPFALZER SCHUTZENBUND

Mitglied im Deutschen Schiitzenbund

Schiitzengau Cham

ANMELDUNG

Jugendbasislizenz-Lehrgang

(- fiir Luftdruckwaffen -)

am 20. und 21.01.2018 von 9:00 - 18:00 Uhr und 9:00 — 13:00 Uhr
Ort: Gasthaus Miihlbauer, Satzdorf 1, 93486 Runding

Verein: Vereins-Nr.:
Mittag-
Nr. Stamm- | Name, Vorname Geburtsdatum | Anschrift 9559"_
nummer Strafle, PLZ, Ort Ja/Nein
1
2
3
4
5
, den
Ort Datum Unterschrift
Riicksendung an Postanschrift oder eMail-Adresse
Kurnoth Bernhard
Am Seugenbach 31 b.kurnoth@gmx.de
93466 Chamerau
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